
PEDAGOŠKI  FAKULTET 
Broj: 23-01- 1 / 22 
Datum: 5.  1.  2022. godine 
 
Na osnovu člana 136. Zakona o visokom obrazovanju („Službene novine Kantona 
Sarajevo“, broj: 33/17, 35/20 i 40/20, 39/21) i člana 108. Statuta Univerziteta u Sarajevu 
broj: 01-1093-3/18 od 28. 11. 2018. godine  s a z i v a m 
 
                     9. VANREDNU  ELEKTRONSKU  SJEDNICU  VIJEĆA  FAKULTETA 

U  ČETVRTAK     6 .  1.  2022. GODINE 
PERIOD IZJAŠNJAVANJA OD  (10:00 do 12:00 h) 

 
 

i predlažem sljedeći  
   
                                                                 D N E V N I    R E D 
 

 
1. Usvajanje  Konačne rang liste kandidata za upis u I godinu  III ciklusa studija na 

Univerzitetu u Sarajevu-Pedagoški fakultet  u akademskoj  2021/2022. godini 
 

 

Molimo  Vas  da se putem e-maila  6. 1.  2022. godine   u    periodu  od  10:00 do 12:00 sati, izjasnite 

sa „za“ „protiv“  ili  „suzdržan“ o Dnevnom redu i pratećim materijalima.  

 

 

Dnevni red sa pripadajućim materijalima u prilogu e-maila.  

 

 

 

Napomena:Ljubazno molimo da se prilikom izjašnjavanja pridržavate predviđenog termina glasanja i 

opcijom Reply All  proslijedite odgovor svim članovima Vijeća  Fakulteta, u suprotnom  glas će  biti 

evidentiran kao nevažeći. 

 

S poštovanjem 

                                                                                                        Dekan  Fakulteta  

 

                                                                                                Prof. dr.  Daniel  Maleč, s.r 

 



UNIVERZITET U SARAJEVU 
PEDAGOŠKI FAKULTET 
 
Broj:23-01- 7/22 
Sarajevo, 6. 1. 2022. godine 
 
Na osnovu člana 135. Zakona o visokom obrazovanju(„Službene novine KS“, broj: 33/17, 35/20, 
40/20, 39/21), člana  104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 25. Pravila studiranja za treći 
ciklus studija na Univerzitetu u Sarajevu, uz prethodno pribavljeno mišljenje sekretara 
Fakulteta,Vijeće Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog  fakulteta je na 9. vanrednoj elektronskoj  
sjednici  održanoj 6. 1. 2022. godine donijelo 

 

O D L U K U 

I 

Usvaja se Konačna  rang  lista kandidata za upis u I godinu III ciklusa studija–Savremeni tokovi 
predškolskog i osnovnoškolskog odgoja i obrazovanja Univerziteta u Sarajevu-Pedagoškog 
fakulteta u akademskoj 2021/2022. godini. 
 
 
 

II 
 

Konačna rang  lista  iz stava  je  sastavni  dio ove Odluke. 
 
 
 

III 
 
 

Konačna rang  lista  objavit će se na web stranici i oglasnoj ploči Fakulteta i dostaviti Senatu 
Univerziteta u Sarajevu. 

 
 
 
 
 
                                                                                                                               DEKAN 

 
 

Prof. dr. Daniel Maleč,s.r.  
 

 
 
 
Dostavljeno: 

• Senat Univerziteta u Sarajevu 
• Uz Zapisnik 

• Web Fakulteta  

• Oglasna ploča 

• a/a 


	Dnevni red za 9 . vanrednu elektronsku sjednicu Vijeća Fakulteta  6. 1. 2022.
	Odluka o usvajanju konačne rang liste kandidata III ciklusa studija akademske 2021-22

